На бланке  организации
Начальнику
ФГБУ «Приволжское УГМС»
Мингазову А.С.
Факс(846)- 207-60-15
e-mail:  meteosam@mail.ru
З А П Р О С

Прошу выдать справку о неблагоприятных метеоусловиях:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 в период  ___________________________________________________________________

в населенном пункте   _________________________________________________________

для предоставлению в ________________________________________________________

по вопросу___________________________________________________________________

Оплату гарантируем.

Реквизиты организации-плательщика ПОЛНОСТЬЮ с указанием ОКВЭД (карточка учета предприятия).

Подпись руководителя , должность, Ф.И.О.

 (с правом подписи  акта об оказании услуг ).

Контактное лицо (фамилия и.о.), телефон.

Номер (факса или) электронной почты, по которому следует передать счет.